СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П Р И К А З

«29» 02.2016 № 3 4

Об итогах проведения Первенства
Смоленской области по
спортивному ориентированию
среди обучающихся в творческих
объединениях «Зимний экстрим»

На основании приказа СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта» (далее - Центр) от 05.02.2016 № 21 «О проведении
Первенства Смоленской области по спортивному ориентированию среди
обучающихся в творческих объединениях «Зимний экстрим»» (далее - Первенство)
27 февраля 2016 года было проведено Первенство.

Рассмотрев итоги Первенства,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протоколы Первенства (Приложение № 1).
2. Наградить медалями и грамотами Центра участников, занявших I-III места в

Первенстве.
3. Объявить благодарность руководителям победителей и призеров Первенства -

педагогам дополнительного образования:
Листратенковой Е.П.;
Кузенкову С.В.;
Хвастовской С.И.;
Лихорай А.В.;
Сидоренкову А.А.
4. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, объявить благодарность
руководителям победителей и призеров Первенства:

-  Бояршиновой М.В. -  учителю биологии и географии МБОУ СОШ №10
г. Вязьмы;

-  Бубновой Л.Н. -  педагогу дополнительного образования МБУ ДО ДДТ
г. Вязьмы;

-  Гельфенштейну Р.С. -  учителю физической культуры МБОУ «Богородицкая
СШ»;

-  Горянской С.В. -  старшему тренеру-преподавателю Верхнеднепровской
ДЮСШ;

-  Егорову В.В. -  преподавателю-организатору ОБЖ (допризывной
подготовки) МБОУ «Волоковская СШ»;

-  Легчилину А.В. -  учителю физической культуры МКОУ «Новодугинская
СОШ»;

-  Миренкову А.Н. -  тренеру-преподавателю МБОУ ДОД ДЮСШ;
-  Мухаметдинову Р.Р. -  заведующему отделом МБУ ДО ЦДЮТиЭ г.

Смоленска;
-  Нестеровой О.В. -  педагогу дополнительного образования МБУ ДО

ЦДЮТиЭ г. Смоленска;
-  Яцубе Б.Б., методисту МБУДО ЦДЮТТ г. Рославля.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Малахов

со —

> XX о2 2п> -Си О)о ясо ясо о
> соСОXя Г)
СО о

-е-
я1C

О fa
fa о
5 оо о
Е О)
о *33 о

i?
яяSc

04 33
я

04
зз'

о о
со00 о

о оо о

о о
U> fa00 о
fa faj
со о

о о
со со
о о
fa faj
го о

со -

со со

Xсе

S
►в*ЯяОС
СЯ
о
к
яя
St

'<язо
соя
ясо я

5 '

оСУ1

Olfa

оняз'<яо03л>
с .
faрязяSO

fa'<
ярп>ир
'-Я
5
о»ояя

5}тГ

со

5}
"o'

3ряfa
я
я
ояр
и34рна33я
яр

О
я
я

яз
яfaо
я
ояр
3
о
яя
яр

5}яГ

чо

О)
яГ

О

04
яГ

оо

04
“O'

04

-fa

я
ззп>яяояр
3
о
fa
я
яр

о
я
роня
-5
вя
я0 я
яЯС
331о
я

04
яз"

пяfaля(3язоfaояр
>
яроfaро
яfa

3
яз
яfaо
33оярfaо
Е

03
“O'

fa)

3
оWfa
яfa
яояр
>faЛ)
яоря
fa33р

33ояр
>fa(3
*оря
fa33р

о
fa5о
Ео
яз
%
04

f a )

*-1
Го
Xаа
а

ю

о
fa
оп
Ео
яз
ю»
04

ер
2
а
fa

Xо
fa
fa
re
Я
-

ЯЗом33
£fa

О
* в

5 О £ ЯОге

е
и а0 *ге Я

1 Е £ =
Оге

3
33оно
яоfaя
33оW•<faя~рноя
оо
33оя
я
ояря
я
St
я
о
язз

vsя
яр
2
*

f a )

fa
04

00

и О33 04п> д

»  я

Гб
Я
-о

сея
■О 1
8 fa

■О =
g  я я я

■S Я
fa "О
s g
О я

,о> о'X
а
а
S
Еа
XГ)
а
я
-
яо

~а
а
яо
яа

няо
Г )
2о
fa
ла
я
яо
ас
о
о\
faа
о
на

о 3о  о
я
я
fa

яаоа "о
а н
* 5а яя оX g
А 'X
£ . §
2 В а я
а о ас -

а
ззо

Wя
н и
1  Si I« о

П
рилож

ение №
 1 к приказу С

О
ГБУ

Д
О

«Д

етско-ю
нош

еский центр туризм
а,

краеведения и спорта»
от 29.02.2016 г. №

34

to —■
3 3 oj to

Яя
я
•в-яясяСЯояяяSt
'■<язоя0 я я1On

-о фь О  -4̂ Ю  О  CJ

О  О  О  О
CJ to to to^  40 4̂ —-
1л W  i  О
—  н -  0 0  ON

4̂ Ск> К-> - о чО 00 "Д On СИ 4̂ CJ

Гусева К
сения

К
азанова А

настасия
В

асильева Д
арья

С
оловьева Ю

лия
К

овш
ер С

теф
ания

К
лейм

енова Екатерина
Д

м
итриева Ю

лия
Гусакова К

сения
М

ирош
никова Ж

анна
Н

азаркина А
лена

Головы
рина Т

атьяна
Рязанцева Татьяна

Богородицкая С
Ш

С
Ш

 №
 32 г. С

м
оленска

С
Ш

 №
 10 г. В

язьм
ы

С
Ш

 №
 39 г. С

м
оленска

Н
оводугинский р-н

С
Ш

 №
 10 г. В

язьм
ы

Н
оводугинский р-н

М
онасты

ргцинский р-н
Гнёздовская С

Ш
С

Ш
 №

 10 г. В
язьм

ы
Гнёздовская С

Ш
С

Ш
 №

 24 г. С
м

оленска

to CJ CJ о\ со ОС CJ CJ CJ
5 3 3 •о" 5 ■о 5 5 5 5

о о о о о о о о о о о о
н-* СО о о 1—* 1—1 со to to оIO о о оо 4̂ о On оо 4̂ 04 4̂ On
о о о о о о О о О О О Оо о о о о о О о О О О О

о о о о о о о Оto со 4*. СП СП 4̂ О о СИ 4- 4̂ CJо оо On о о 40 О о СИ си О to
СП н—к 4̂ СП со CJ --к CJ о СИ toCJ 40 О о СП чО 4̂ оо 4> to
— о О о о О О о о О о о
о СП 4̂ ‘А CJ CJ CJ CJ со to to to00 оо 04 ГО On 40 4- to 1—1 чО 04 04
СИ н-к 4̂ СП CJ CJ --* »—k CJ О си toCJ 40 О о СП 40 4> оо 4̂ 1—1 to
О оя я
н н СО о 40 ОО -о On СИ 4я CJ

to го to to1 5 5 5 5 5 3 5

я idл> s  я ~ н -о н
•о л> я н . о

-а лз
Я w
2
Р
Я •а

О
О
“ 1 СП

_ "Сg id п ля ю ОП) л
п £“ Л) -о

я о

кяЯ
оя
оЛЗчя

5
яо
Еп>оя
яЯс

’-1яяюяя
Яс
Ол>ялзп>
-рлзя

л-|
яря
яя
ЯС
оо-
ряя

и

я
-е-
я
яряя
о
я
яя
Яс
VI
■аояns
яя
яо
о
я

—Л)
яЛ)я
я
яоя

ON ОП р OJ to —

К
а

ли
н

ки
н

а
 К

сени
я

К
и

раси
рова А

ле
кса

н
др

а

И
ванькова А

н
н

а

П
о

дц
о

р
н

и
ко

ва
 Д

арья

Уте
ш

е
ва

 А
н

а
ста

си
я

С
тр

япче
ва

 Екатери
на

а Я io ia О О
лз лз о о о ioя я лз лз лз
•1 го о о о Оо о -1 го -1 Олз лз о о оо о Ol 0-1 Ot Ея я *< V о-
я S %о *о *о о

лзо о я я я
Е Е яЯс

ЛЗ1
я

яЯс
лз1X

яЯс
лз1я

£
On.

OJ OJ

б/р UJ OJ to

о о о о о О
о о о о 1—к t—k
-я о ON IO о to
о о о о о оо о о о о о

о о о о о о
ОП -р on р р р\о -о 1—1 р ON On
р о о о OJ toОП to to ON о р

о о о о о о
ОП р р р OJ OJОП 'О on to ON р
р о о о OJ toОП to to On о р

ON ОП р OJ to -

1

Ю —
S S uj ю

яя
я

►в-яяряяо
я
яя
Яс

о;
лзояns
яя

о>
on

со 0 \  1» М  О  О  О-» <oi оо

о о О о О
р О О i о toU) O n о O n to
о X о О Рр O n оо Р о

on р

01 яО О)гоо 2
го яг. О)
я яСГ

и
> я
я я
р яо ячро
яго

X -1
О я
ГО П>:
о
р'<чя
я

Wfaогоо
?о

Я
я оЯс

ЛЗ Е
Я

о о
_ * to
р to
о оо о

O J К)
о ON
о --- -
O J to

оON р
о 1—»
O J to

о оя я
га гач н

<0| L»J to — о 40 ОО 04 ОЛ -to U> to к-

М
алолетов А

ндрей
Н

агуев Тим
оф

ей
Я

тчук М
аксим

Тарасов Д
аниил

Д
ороф

еев С
танислав

Ш
иряков Егор

С
тепаню

к А
лексей

П
онедельник М

аксим
Богданов В

ладим
ир

П
етров С

ергей
А

каш
кин М

ихаил
В

ласов С
ергей

К
олбеков А

нтон
Л

егковой М
аксим

Л
еонов Евгений

Богородицкая С
Ш

С
Д

Ю
С

Ш
О

Р №
 6

С
Ш

 №
 13 г. С

м
оленска

Богородицкая С
Ш

С
Ш

 №
 5 г. С

м
оленска

С
Ш

 №
 13 г. С

м
оленска

Ц
Д

Ю
ТТ г. Рославля

Ц
Д

иЮ
ТиЭ

 г. В
язьм

ы
М

ихновская С
Ш

С
Ш

 №
 5 г. С

м
оленска

Д
орогобуж

ский р-н
Д

орогобуж
ский р-н

С
Д

Ю
С

Ш
О

Р №
 6

С
Ш

 №
 32 г. С

м
оленска

С
Д

Ю
С

Ш
О

Р №
 6

at at a 1 at о» at at at to a a
зз1зз' зз' зз1 зз' зз' зз' зз' 5 ■х

о о о о о о о о о О о о о о о
1—* L»J to L»J о 1— » О to о о to to ,__ toо 04 to O n a 00 оо -to оо to оо to о to -to

о о о О о о о о о о о о о о aо о о О о о о о о о о о о о о

о о О о о о о о о
К) 4- t-Л -to о О о to 1— * -to -to сл t-Л -to t-Лto о О о -to *0 о о о о -to 1— 1 to
1— t to -to t-Л Е-л to О <̂ Л to о — 1— к -to ю -toго -to to -о 1— 1 О t̂ оо 40 00 04 to о -to

о о о о о о о о о о о о о о о
t-л to to to t-л о я- -to -to to t-»J to to

O n t-Л 1— 1 -о ON 40 O n to 00 to го 40 00
to -to Е-л о to о L/l to о — ►— -to to -toto -to 1 о -л Е/1 -о оо 40 оо 04 to о -to

о О О оя я я я
»ч хэч *3ч »ч о 40 ОО 04 t-Л -to to to

1

е
as
2
К

и

ЯоisUгаZ
-Xа

asО-хXto
О

» » 5̂ яз5 н2 О а: св
о
га

вв
"Ога2к

©
=
яя

а■ао4»
Оа»
5гага

2гап
—о

Иа

а
»

Яззонояоto
Е
■ога00'сtoан
3оаоозз<заяоюtoяяЯс
я
о
“133’<яяto

to

04

00

>5 Я
2  ■а5 05<го хg\ оV H£
to
5
E
s
xr>
to
И
—

я о
О
2 о to ra
X r>
Z о

Я яс
О■а
лп>п
Z
XX

оа»
to
tors
45

о яОХ о
Я ол яto о
х -о я ч Гб я я я я я
я  о * 2
* VI W о
2 я
Я п>
= Sяс Ч
to 2=
Н оч 03

-а
X
2

to
X
X
5

1

П
рилож

ение №
 2 к приказу С

О
ГБУ

Д
О

«Д

етско-ю
нош

еский центр туризм
а,

краеведения и спорта»
от 29.02.2016 г. №

34

fO —s s

CO

a-e*aяCOaaоaaa
Sc
X U> 43 О со n> a a
a>о

■ i i
OO Ю оО 00 40
V?ox vPox sPо4

О О о
'-a OJ L.JLr\ ос to
О OJ ОО о •о

ю 20 О) оо "Л 04 ОО 4^ OJ to — о чО 00 Сч ОО -а OJ ю и—

М
оисеев Е

лена
Бирю

ков Н
икита

Ц
арегородцев

В
ладислав

Ф
айзуллин Раф

аэль
И

саев Н
иколай

К
ураш

евич О
лег

Баранов Д
аниил

Ф
ролов Евгений

П
авлю

чков К
ирилл

Буянов О
лег

К
оровкин Ю

рий
Еубанев Ром

ан
А

ф
анасьев Д

м
итрий

К
оньков Д

м
итрий

Трукунов Н
икита

Л
апин В

ладиим
ир

Еф
рем

ов Д
м

итрий
В

олков Д
аниил

М
иренков В

ладислав
С

ком
орохов Д

м
итрий

К
олесов А

ртем

М
онасты

рщ
инский р-н

М
ихновская С

Ш
Д

орогобуж
ский р-н

С
Ш

 №
 10 г. В

язьм
ы

М
ихновская С

Ш
Н

оводугинский р-н
М

онасты
рщ

инский р-н
Н

оводугинский р-н
С

Ф
К

К
К

С
Ш

 №
 10 г. В

язьм
ы

Богородицкая С
Ш

Богородицкая С
Ш

С
Ш

 №
 10 г. В

язьм
ы

Н
оводугинский р-н

С
Ш

 №
 10 г. В

язьм
ы

Н
оводугинский р-н

М
онасты

рщ
инский р-н

С
Ф

К
К

К
М

онасты
рщ

инский р-н
Д

орогобуж
ский р-н

С
Ш

 №
 10 г. В

язьм
ы

о> OJ NJ OJ
43 OJ 5 5 5 OJ 5 OJ OJ OJ

о о о о о о о о о о о О о о о о о о о о о
о >— * -а -а to to о h— о OJ to OJ to OJ о OJ OJ Н-» ,__ о-а -а о to -а 04 оо ОО 04 to о ОО оо -а to о 04 о 04 о to
о о о о о О о о о о о о о о о о о о О о Оо о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о

о о о о о ого ю -а -а to to о н—» о 1—* оо OJ to to оо to ►__ 4—ОО OJ 40о OJ 00 -о 04 00 40 40 04 оо 04 -о -а 40 ОО to -J 04 '— 1 OJ toto ОО о -а OJ 1—> ОО ОО OJ -а -а оо OJ о -а -а О ю а- о очО -л го о to to оо OJ 1— 1 о о ■—* OJ -а to OJ NO to -Л -а оо
— — — — — — — — О о о о о о о о о о о о— * о о о о о о о о 4- OJ оо ОО оо ОО ОО О OJ OJ OJ OJ04 NO оо ОО to to ■—* >—1 о OJ 04 40 O n оо OJ to O n оо OJ о
ю ОО о 4^ OJ ►—» ОО оо OJ -а -а ОО OJ о -а -а -а to л. о очО to О ю to ОН OJ >—* о О OJ а- to OJ 40 to -л 4^ оо
О О о О о о О о о О оа а а а а а а а а а а
н isЧ >3н iOЧ >3Ч >3ч >3Ч 3̂Ч i3Ч ч isЧ о NO ОО -о 04 ОО -а OJ to

to1 5 5 5 5 OJ

С  Тч
2 я
н 43►Я л> •п л
ч  чО43 43
§ О2 оР »—1
« 5
^ 3а> -я? со ОЛ) л
« ЙX CDы ня 8 я

оЯ
оа
о43чр

5яо
Еоояя

п
Яfaякя
яс
о
CDЯ43П>чfa43Я

ЯРЯяя
Яс
О'Сяяя

Яя
я
е*яXряя
ояяя
ЯС
'С43
О
ЯП>
Яя

яп>
оя43(3яп>яяяо>о

L.J —

П
ронозин Н

икита
Гореликов Д

м
итрий

Ганы
ч Д

енис

П ш О
Е оя Е
ю*

ояо ю>
to го OJ4- о 40
Р р Р
О П О
2 2оя Е ояCD CD
я яо оя яр р

о о о
о о осч to 44
о о Оо о о

о о о
он ОЛ LO'О '—‘ 04
о О —4—о 00

о о о
он -Я OJчО to
о О и—»
■44 О оо

OJ to —

1